4
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНСТРАЦИЯ ЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 июня 2025 г. № 280

с. Яренск

[bookmark: _Hlk201735641]О внесении изменения в состав Координационного совета
по делам молодежи при Главе муниципального образования
«Ленский муниципальный район»

В целях создания условий для развития молодёжных инициатив, повышение активности работающей молодёжи для участия в общественной, политической и культурной жизни Ленского района,
руководствуясь Уставом Ленского муниципального района,
Администрация Ленского муниципального района постановляет:
1. Внести в состав Координационного совета по делам молодежи
при Главе муниципального образования «Ленский муниципальный район» (далее – координационный совет), утвержденный постановлением Администрации Ленского муниципального района от 16.12.2024 № 804, следующее изменение:
ввести в состав координационного совета
Горбаченко Фёдора Владимировича.
2. [bookmark: _GoBack]Настоящее постановление разместить на сайте Администрации Ленского муниципального района.

Глава Ленского муниципального района                                         А.Е. Посохов